
İslam Devrimi Lideri'nin Öğretmenlerle buluşması - 17 /May/ 2025

İslam Devrimi Lideri, öğretmenlerle gerçekleşen görüşmede, İslam hükümetinin görevini öğrencilerin bilimsel,
teknik, mesleki ve imanî olarak gelişimlerini sağlamak olarak tanımladı.

İslam Devrimi Lideri bugün Cumartesi sabah saatlerinde binlerce öğretmen ve eğitimci ile yaptığı görüşmede,
öğretmenin doğru bir şekilde tanıtılmasının ve halk arasında öğretmen imajının neşeli, çekici ve sevimli bir şekilde
oluşturulmasının gerekli olduğunu ve bunun için ilgili medya ve sanatsal çalışmaların yapılması gerektiğini belirtti.

İslam Devrimi Lideri, bu görüşmenin amacını öğretmenlere teşekkür etmek ve öğretmenlik mesleğinin değerini
vurgulamak olarak tanımlarken, eğitim alanına yapılan her türlü yatırımın aslında ülkenin geleceği için bir yatırım
olduğunu vurgulayarak, Cumhurbaşkanı'nın eğitim konularına gösterdiği özel ilgi ve Eğitim Bakanı'nın da bu alanda
yetkin ve deneyimli bir yönetici olduğuna vurgu yaptı.

İslam Devrimi Lideri başarıya ulaşmak için kararlılıkla hedeflere odaklanılması gerektiğini belirterek, öğretmenlere
yönelik takdirin yalnızca maddi destekle sınırlı kalmaması, aynı zamanda öğretmenin halk gözündeki imajının da
çekici ve saygıdeğer bir şekilde şekillendirilmesi gerektiğini, bu şekilde öğretmenlik mesleğinin, gençler arasında en
çok tercih edilen mesleklerden biri haline gelmesi gerektiğini ifade etti.

Ayetullah Hamanei ayrıca, öğretmenlerin sadece ders öğretmeni değil, aynı zamanda öğrencilerin karakter
gelişiminde önemli bir rol oynadığını, davranışları, sınıf içindeki tutumları ve kişisel özelliklerinin, öğrenciler
üzerinde ebeveynlerinden bile daha fazla etki yaratabileceğini söyledi.

İslam Devrimi Lideri, İslam hükümetinin görevini öğrencilerin bilimsel, teknik, mesleki ve imanî açıdan
gelişimlerini sağlamak olarak tanımladı.

Ayetullah Hamanei sözlerinin sonunda, son zamanlarda Amerika Başkanının bölgeye yaptığı ziyaret sırasında
söylediklerine atıfta bulunarak, bazı ifadelerinin o kadar düşük seviyeli ve söyleyeni ve Amerkan milleti için
utanılacak bir düzeyde olduğunu, bu yüzden cevap verilmesinin bile gereksiz olduğunu belirtti.

İslam Devrimi Lideri, Trump'ın gücünü barış için kullanma isteğini yalan olarak nitelendirerek, Amerika'nın
geçmişte gücünü hangi zaman barış için kullandığını sordu ve Amerika'nın gücünü, Gazze'deki katliamlar ve savaş
kışkırtıcılığı için kullandığını ifade etti.

Ayetullah Hamanei, güç kullanarak barış ve güvenliğin mümkün olduğunu ve İslam Cumhuriyeti'nin düşmanlarının
gözünü kör edecek şekilde, her gün gücünü artırmaya devam edeceğini belirtti.

Devrim Lideri açıklamasının devamında Amerika'nın İsrail'e verdiği 10 tonluk bombaların, Gazze'deki çocuklar,
hastaneler ve evler gibi yerlerde patladığını ve bunun da barbarca bir yaklaşım olduğunu söyledi.

Amerika'nın, bölgedeki ülkeler için "Amerika olmadan on gün bile yaşayamazlar" şeklindeki açıklamasına atıfta
bulunan Devrim Lideri, bu yaklaşımın kesinlikle başarısız olduğunu ve bölge halklarının çabalarıyla Amerika'nın bu
bölgeden gideceğini belirtti.

İslam Devrimi Lideri, Siyonist rejimi bölgedeki fesat, savaş ve ihtilafın kaynağı olarak nitelendirerek, bu "kanserli
ur"un mutlaka bu bölgeden sökülmesi gerektiğini ve söküleceğini söyledi.

Ayetullah Hamanei, İslam Cumhuriyeti'nin bölgedeki hareketinin temel ilkelerini açık ve net bir şekilde
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belirleyerek, İran'ın bugün geçmişiyle kıyaslanamayacak kadar ilerlediğini ve Allah'ın yardımıyla, düşmanların
inadına, İran'ın gelecekte daha da fazla ilerleyeceğini belirtti.
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